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P.CU 1,565 — 2,858 463 795 — 52 — —
T p v/C 0.62 — 1.14 0.21 0.3 — 0.02 — —
02.0926|  |MAKE|  C — F B C — A — —
~28* P.CU 1,164 — 1,667 329 385 — 57 — —
B p v/C 0.46 — 0.66 0.15 0.14 — 0.03 — —
PRAR-K C — E A A — A — —
P.C.U 1,160 — 1,769 232 775 — 6 760 —
T p v/C 0.34 — 0.52 0.08 0.28 — 0.01 0.27 —
9302 Wi kE|  C — D A C — A C -
P.C.U 1,266 — 1,545 184 640 — 5 549 —
iBp v/C 0.35 — 0.45 0.07 0.23 — 0.01 0.2 —
PRAR-K C — D A B — A B —
P.C.U 1,030 — 1,876 280 713 — 40 660 —
Tp v/C 0.3 — 0.55 0.1 0.25 — 0.04 0.24 —
PRF%-K C — D A B — A B —
93 P.C.U 977 — 1,785 277 685 — 44 808 —
Bp v/C 0.29 — 0.53 0.1 0.24 — 0.05 0.29 —
PRF%-K C — D A B — A C —
P.C.U 1,090 — 2,833 278 766 — 43 752 —
Ip v/C 0.32 — 0.83 0.1 0.27 — 0.05 0.27 —
9304 PR3k C — E A C — A B —
P.C.U 1,907 — 686 122 363 — 39 883 —
Bp v/C 0.56 — 0.2 0.04 0.13 — 0.04 0.32 —
PRG-I D — B A A — A C —
P.CU 895 — 1,623 332 961 — 26 714 —
Tp Vv/C 0.26 — 0.48 0.12 0.34 — 0.03 0.26 —
94Q1 PRAR-K B — D A C — A B —
P.CU 790 — 692 306 354 — 64 363 —
B p v/C 0.23 — 0.2 0.11 0.13 — 0.07 0.13 —
PR I3k B — B A A — A A —
P.C.U 971 1,219 1,673 389 926 567 48 732 432

T p v/C 0.29 0.36 0.49 0.14 0.33 0.17 0.05 0.26 0.08/0.14
. Wk E|  C C D A C B A B AJA
P.C.U 785 994 1,395 332 343 380 40 387 280

Bp Vv/C 0.23 0.29 0.41 0.12 0.12 0.11 0.04 0.14 0.04/0.1
PRAR-K B C C A A A A A A/A
P.C.U 981 1,293 1,866 281 726 397 79 680 359

Tp v/C 0.29 0.38 0.55 0.1 0.26 0.12 0.08 0.24 0.06/0.11
9403 PRF%-K C C D A B A A B A/A
P.C.U 1,007 1,285 1,529 277 696 360 107 417 367

Bp V/C 0.3 0.38 0.45 0.1 0.25 0.11 0.11 0.15 0.07/0.13
PRF%K C C D A B A A A A/A

o le— A m g ERT TR
204 TRESFAEARFEFERALPRP S (LA BRLT AR
3R WA T2011 S s HFARFELP
W D OB IRIS KRR © A %<0.15 + B %<0.15~0.27 ~ C % 0.27~0.43 ~ D & 0.43~0.64 ~ E & 0.64~1.00 ~ F %>1.00
WF 5B BB R K R © A 5<0.37 » B %<0.37~0.54 ~ C % 0.54~0.71 ~ D % 0.71~0.86 ~ E % 0.86~1.00 ~ F &>1.00
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=R g * = | FAR | 524 (%2 5) 7 AT
P.C.U 1,819 1,891 2,457 372 950 494 41 941 584
zp| vIC 0.140.14 | 0.14/0.16 | 030032 | 0.13 034 | 015 0.05 0.34 0.12/0.11
A kE| AA A/A A/A A C A A C A/A
Qd P.C.U 1,245 1,055 1,415 304 795 456 43 402 436
wp| Vv/C 0.140.16 | 0.14/0.16 | 0.14/0.16 | 0.11 0.28 0.13 0.1 0.14 0.08/0.08
ARk AA A/A A/A A C A A A A/A
P.C.U 924 1,249 2,246 287 614 586 36 1,053 474
Tp| VIC 0.13/0.13 | 0.18/0.15 | 035028 | 0.11 023 0.22 0.03 0.39 0.07/0.04
0501 Ak AA A/A A/A A B B A C A/A
P.C.U 1,002 1,103 1,511 48 552 464 22 629 431
wp| vIC 0.14/0.12 | 0.14/0.15 | 023021 | 009 | 021 0.17 0.02 023 0.07/0.04
Rk AA A/A A/A A B B A B A/A
P.C.U 1,215 1,373 2,194 264 760 444 — 771 449
Tpl VIC 0.14/0.17 | 0.18/0.18 | 0.25/0.34 0.1 0.28 0.17 — 0.28 0.06/0.05
9502 R AA A/A A/A A C B — C A/A
P.C.U 1,107 1,867 2,534 281 665 431 — 709 488
wp| VvIC 0.12/0.18 | 0.20/028 | 027/0.38 | 0.11 025 0.16 — 0.26 0.06/0.06
BRIk E] A/A A/A A/B A B B — B A/A
P.C.U 958 1,009 1,923 255 560 365 39 616 360
Tpl V/C 0.11/0.14 | 0.12/0.14 | 022027 0.1 0.21 0.14 0.04 023 0.05/0.05
9503 BRAKE] A/A A/A A/A A B A A B A/A
P.C.U 784 931 1,595 235 545 377 22 488 325
wp| VvIC 0.10/0.10 | 0.15/0.13 | 0.18/0.24 | 0.09 02 0.14 0.02 0.18 0.06/0.04
Ak E| AA A/A A/A A B A A B A/A
P.C.U 1,547 1,553 1,974 318 619 582 70 543 470
Zp| viC 022028 | 023/0.17 | 029022 | 012 | 023 0.22 0.07 02 0.08/0.03
Ak E| AA A/A A/A A B A A B A/A
P P.C.U 1,205 1,667 2,468 252 582 431 42 787 415
wp| Vv/IC 0.16/0.16 | 023/024 | 028038 | 009 [ 022 | 0.16 0.02 0.29 0.07/0.03
ARk AA A/A A/B A B A A B A/A
P.C.U 1,155 1214 2,757 179 371 332 27 1,116 508
Ip| VIC 0.13/0.18 | 0.17/0.17 | 038037 | 007 | 014 | 0.2 0.03 0.41 0.10/0.05
9501 ARk AA A/A B/A A A A A C A/A
P.C.U 1,096 1,264 1,812 199 293 309 44 575 351
Bp| v/C 0.15/0.14 | 0.18/0.15 | 021026 | 007 | 0.11 0.12 0.04 021 0.07/0.03
Rk AA A/A A/A A A A A B A/A
P.C.U 1,633 1,648 2,150 241 727 432 45 535 529
Tp| V/IC 025/0.19 | 023/024 | 033029 | 009 | 027 | 0.16 0.04 02 0.09/0.05
0602 Rk AA A/A A/A A B B A B A/A
P.C.U 1,741 1,457 1,900 226 575 329 45 523 428
Bp| VIC 0.15/0.31 0.16/023 | 0.24/026 | 0.08 0.22 0.12 0.04 0.19 0.07/0.04
JRAKE] A/A A/A A/A A B A A B A/A
ERBSE T S i
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ERAIMMAR T2011 SB R ARFELL ) A

PO BB BRI R R DA %<0.15 ~ B %<0.15~0.27 ~ C % 0.27~0.43 ~ D /% 0.43~0.64 ~ E % 0.64~1.00 ~ F %>1.00
OB BRI K R 1 A 5<0.37 ~ B %<0.37~0.54 ~ C % 0.54~0.71 ~ D % 0.71~0.86 ~ E & 0.86~1.00 ~ F %>1.00
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grem| soam | so7s v |B26a| B2 |B2sa| BAA 517 %Tﬁ
W B | R o B3 | wiap o[ PE3-RATR -8 DL RPN T o3 g
=R #H H * | FLR | 524 (%2 %) 7 _{ T
P.C.U 1,182 1,001 2,005 200 564 304 56 935 480
zp[ wvic | 015015 | 013014 | 031025 | 007 | 021 | o1l 0.05 034 | 0.08/0.04
Wmark k| AA AA AIA A B A A C AA
9603 P.C.U 983 910 1,341 118 333 316 0 551 481
®p| viIC | 013013 | 011012 | 019019 | 004 | 012 | o012 0.04 02 | 0.09/0.04
War k¥ AA AIA AIA A A A A B AIA
P.C.U 1275 1,248 2,008 271 621 305 61 751 445
=p vic | 015018 | 0180.06 | 021033 | o1 023 | o011 0.06 028 | 0.07/0.04
War k¥ AA AIA AIA A B A A C AIA
o604 P.C.U 1,092 1,294 2,143 210 580 424 52 754 560
wp| vic | 015006 | 015018 | 029026 | 008 | 022 | 0.6 0.05 028 | 0.09/0.05
WarkE|  AA AA AA A B B A C AA
P.C.U 1,058 1,294 2,069 164 544 368 34 807 722
=pl vic | 012016 | 021017 | 028032 | 0.06 0.2 0.14 0.03 03 0.09/0.08
WarkE] A AIA AA A B A A C AA
7Ql P.C.U 961 1,676 2,253 173 531 389 36 765 540
wp| vic | 013002 | 024020 | 025042 | 0.6 0.2 0.15 0.03 028 | 0.08/0.06
ik | AA AIA A/B A B A A C AA
P.C.U 1222 1,718 2,016 247 483 317 0 717 458
=pl vic | 016016 | 026022 | 036026 | 009 | 018 | 0.12 0.04 026 | 0.08/0.04
ik | AA AA AA A B A A B AA
Q2 P.C.U 1,489 2,142 2,737 223 630 271 36 686 433
wp| vic | 019026 | 033022 | 038032 | 008 | 024 0.1 0.04 025 | 0.08/0.03
Wwark k| AA AA B/A A B A A B AA
P.C.U 1,126 852 1,792 189 509 291 35 883 382
=p[ wvic | 014015 | 012012 | 025025 | 007 | 019 | o011 0.03 032 | 0.06/0.03
WwarkE|  AA AA AIA A B A A C AA
7 P.C.U 981 1,304 1,536 134 368 272 37 663 385
®p| VIC | 014013 | 015019 | 0230.17 | 005 | o0.14 0.1 0.04 024 | 0.06/0.04
WarkE|  AA AIA AIA A A A A B AIA
P.CU 1279 1,511 2,018 205 456 364 56 578 679
=pl vic | 020019 | 025015 | 019033 | 008 | 017 | 0.4 0.05 021 | 0.11/0.06
War k¥ AA AIA AIA A B A A B AIA
7 P.C.U 1,510 2,099 1,597 182 527 317 91 362 470
wp| vic | 016023 | 022032 | 016026 | 007 0.2 0.12 0.09 013 | 0.06/0.05
WarkE] A AA AA A B A A A AA
P.C.U 1,519 2,866 2,287 225 512 367 78 684 578
=pl vic | 018022 | 035039 | 024037 | 008 | 019 | 0.4 0.08 025 | 0.10/0.04
War k| AA A/B A/B A B A A B AA
Ql P.C.U 1,861 1,487 2,627 150 618 349 675 696 543
wp| viC | 014034 | 024020 | 022048 | 006 | 023 | 013 0.07 026 | 0.09/0.04
ik | AA AA A/B A B A A B AA
LRI T2011 AR R ARG RAN | s
WH BB G OB RS FRTE K EARE A 5<0.15 + B 5<0.15~0.27 « C 2 0.27~0.43 ~ D s 0.43~0.64 ~ E % 0.64~1.00 ~ F >1.00
WE 5B mx PEAS KR © A <037 « B 5<0.37~0.54  C & 0.54~0.71 ~ D 2 0.71~0.86 ~ E % 0.86~1.00 ~ F %>1.00

3-3




FE =t AT B b 3 Bk 0 PR BRI ik (4 3)
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ERlERE B = B UL ERRL e 2 (a ) L
P.CU 1,221 1,255 1,945 232 913 400 49 372 664
Zp| VvIC 0.16/0.16 0.17/0.16 0.21/0.31 0.09 0.34 0.15 0.05 0.14 0.11/0.05
PRA%-K A/A A/A A/A A C A A A A/A
Q2 P.CU 1,197 1,215 1,694 168 466 314 49 332 445
B®p| V/IC 0.15/0.16 0.13/0.18 0.17/0.27 0.06 0.17 0.12 0.05 0.12 0.09/0.04
JRAL-K A/A A/A A/A A/A B A A A A/A
P.CU 1,062 609 1,943 200 833 409 19 626 422
Fp| VIC 0.13/0.15 0.07/0.10 0.22/0.28 0.07 0.31 0.15 0.02 0.23 0.08/0.02
PRA%-K A/A A/A A/A A C B A B A/A
98Q3 P.CU 953 527 1,544 158 422 335 25 486 314
B®p| V/IC 0.12/0.13 0.07/0.07 0.17/0.23 0.06 0.16 0.13 0.02 0.18 0.07/0.01
JRAL-K A/A A/A A/A A B A A B A/A
P.CU 1,430 316 1913 174 661 497 52 625 555
Fp| VIC 0.17/0.23 0.05/0.03 0.29/0.30 0.07 0.25 0.19 0.05 0.23 0.10/0.03
PRA%-K A/A A/A A/A A B B A B A/A
Q4 P.CU 995 470 1,460 127 379 358 26 445 449
B®p| V/IC 0.12/0.13 0.06/0.06 0.18/0.20 0.05 0.14 0.13 0.02 0.16 0.09/0.02
JRAL-K A/A A/A A/A A A A A B A/A
P.CU 1,335 345 1,845 197 413 400 49 696 391
Fp| VIC 0.16/0.18 0.06/0.03 0.30/0.27 0.07 0.15 0.15 0.05 0.26 0.07/0.02
PRA%-K A/A A/A A/A A B A A B A/A
Q1 P.CU 1,247 335 1,856 156 430 237 44 493 319
B®p| V/IC 0.15/0.18 0.05/0.03 0.24/0.24 0.06 0.16 0.09 0.04 0.18 0.06/0.02
JRAL-K A/A A/A A/A A B A A B A/A
P.CU 1,611 406 2,241 159 352 467 98 764 560
Fp| VIC 0.19/0.25 0.06/0.05 0.31/0.34 0.06 0.13 0.18 0.1 0.28 0.11/0.02
PRA%-K A/A A/A A/A A A B A C A/A
?9Q2 P.CU 1,018 462 1,551 139 501 290 21 513 502
B®p| V/IC 0.12/0.14 0.06/0.06 0.28/0.20 0.05 0.19 0.11 0.02 0.19 0.09/0.03
JR ALK A/A A/A A/A A B A A B A/A
P.CU 970 382 1,788 156 365 380 36 539 478
Epl VIC 0.13/0.12 0.07/0.03 0.20/0.26 0.06 0.14 0.14 0.04 0.2 0.09/0.02
PRA%-K A/A A/A A/A A A A A B A/A
#Q3 P.CU 983 346 1,528 174 368 290 56 449 375
B®p| V/IC 0.12/0.14 0.06/0.03 0.17/0.23 0.07 0.14 0.11 0.05 0.16 0.07/0.01
JRAL-K A/A A/A A/A A A A A B A/A
P.CU 1,348 359 1,791 181 832 369 43 551 417
Epl VIC 0.17/0.23 0.07/0.03 0.30/0.23 0.07 0.31 0.14 0.04 0.2 0.08/0.02
PRA%-K A/A A/A A/A A C A A B A/A
2 P.CU 1,480 553 1,995 151 368 321 50 511 429
B®p| V/IC 0.14/0.24 0.06/0.09 0.22/0.35 0.06 0.14 0.12 0.05 0.19 0.09/0.02
JRAL-K A/A A/A A/A A A A A B A/A
L LB IRDR T2011 & 48 B ORFREEL
WM BB SRR R C A 5<0.15 B %<0.15~0.27 ~ C % 0.27~0.43 ~ D % 0.43~0.64 ~ E % 0.64~1.00 ~ F %>1.00
WH S B DR IRA KRR DA 5<0.37 » B %<0.37~0.54 ~ C % 0.54~0.71 ~ D % 0.71~0.86 ~ E % 0.86~1.00 ~ F %>1.00
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P.CU 1,886 348 2,708 195 419 323 48 649 517
Tp| V/IC 0.19/0.30 0.06/0.03 0.32/0.51 0.07 0.16 0.12 0.05 0.24 0.10/0.02
PRA%K 2 A/A A/A A/B A B A A B A/A
100Q1 P.C.U 1,571 337 2,628 196 420 454 46 537 465
Bp| VIC 0.15/0.26 0.05/0.06 0.19/0.49 0.07 0.16 0.17 0.04 0.2 0.09/0.02
PRA%-K A/A A/A A/B A B B A B A/A
P.C.U 1,280 343 2,127 170 346 418 49 519 488
Tp| V/IC 0.16/0.18 0.06/0.03 0.35/0.31 0.06 0.13 0.16 0.05 0.19 0.09/0.02
10002 PRA%K 2 A/A A/A A/A A A B A B A/A
P.C.U 1,404 362 1,819 156 424 235 63 413 294
Bp| VIC 0.16/0.21 0.06/0.03 0.20/0.27 0.06 0.16 0.09 0.06 0.15 0.06/0.01
PRA%-K A/A A/A A/A A B A A B A/A
P.CU 1,111 343 1,572 203 501 307 39 582 454
Tp| V/IC 0.13/0.15 0.06/0.03 0.20/0.26 0.08 0.19 0.11 0.04 0.21 0.09/0.02
10003 PRA%K 2 A/A A/A A/A A B A A B A/A
P.C.U 1,040 142 1,311 132 262 370 38 402 287
Bp| VIC 0.14/0.13 0.02/0.02 0.15/0.20 0.05 0.1 0.14 0.04 0.15 0.05/0.01
PRFEK A/A A/A A/A A A A A A A/A
P.CU 1,471 558 2,581 160 394 443 89 689 678
Tp| V/IC 0.21/0.22 0.07/0.08 0.41/0.33 0.06 0.15 0.17 0.09 0.25 0.11/0.05
10004 PRA%K 2 A/A A/A B/A A A B A B A/A
P.CU 1,475 593 2,513 159 418 509 78 775 556
Bp| VIC 0.19/0.26 0.06/0.09 0.28/0.37 0.06 0.16 0.19 0.08 0.28 0.10/0.03
PRA%-K A/A A/A A/A A B B A C A/A
P.C.U 586 867 867 55 326 220 42 276 438
Tp| V/IC 0.16/0.17 0.17/0.25 0.26/0.18 0.02 0.12 0.08 0.04 0.1 0.16/0.13
10101 PRA%K 2 A/A A/A A/A A A A A A A/A
P.CU 689 907 896 68 242 201 47 208 347
Bp| VIC 0.20/0.16 0.16/0.27 0.26/0.15 0.02 0.09 0.07 0.05 0.07 0.11/0.12
PRFEK A/A A/A A/A A A A A A A/A
P.CU 542 871.5 823.5 53.5 328.5 136.5 26.5 261 370
Tp| V/IC 0.14/0.16 0.18/0.26 0.23/0.24 0.02 0.12 0.05 0.03 0.09 0.13/0.12
10102 PRA%K 2 A/A A/A A/A A A A A A A/A
P.CU 436 488 710.5 57.5 240.5 145 355 188 311
Bp| VIC 0.15/0.13 0.13/0.14 0.19/0.21 0.02 0.09 0.05 0.04 0.07 0.11/0.12
PRFEK A/A A/A A/A A A A A A A/A
P.C.U 495 714.5 699 75.4 2345 186.5 32 260 283.5
Tp| V/IC 0.13/0.15 0.17/0.21 0.20/0.21 0.03 0.08 0.07 0.03 0.09 0.09/0.10
10103 PRA%K 2 A/A A/A A/A A A A A A A/A
P.CU 583.5 752.5 602.5 59.5 221.5 175.5 37 215.5 284.5
Bp| VIC 0.12/0.17 0.16/0.22 0.18/0.15 0.02 0.08 0.06 0.04 0.08 0.09//0.10
PRFEK A/A A/A A/A A A A A A A/A
P.CU 4245 741 639.5 58 259 192.5 23.5 229.5 297
Tp| V/IC 0.12/0.12 0.17/0.22 0.19 0.02 0.09 0.07 0.02 0.08 0.09/0.11
10104 PRA%K 2 A/A A/A A/A A A A A A A/A
P.CU 529 760 533.5 95 157.5 172 28.5 208.5 302.5
Bp| VIC 0.12/0.16 0.16/0.22 0.16 0.03 0.06 0.06 0.03 0.07 0.10/0.11
PRFEK A/A A/A A/A A A A A A A/A
o LRI T2011 S8 B OREELL | 9
W D S EBERT K EEE © A 5<0.15 ~ B %<0.15~0.27 ~ C % 0.27~0.43 ~ D % 0.43~0.64 ~ E % 0.64~1.00 ~ F ’%>1.00
WF 5B SEBEIRIKEEE © A 5<0.37 ~ B %<0.37~0.54 ~ C % 0.54~0.71 ~ D % 0.71~0.86 ~ E % 0.86~1.00 ~ F ’5>1.00
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Prag | g3 7P ¥ % i) 224 (2 a s # Ein i
PCU | 4795 797 755.5 61 288.5 182 245 242 2925
zp| vic | 012014 | 017023 | 017022 | 002 | 0.090.10 [0.050.07| 002 | 0.07/0.09 0.1
AR E[ A/A A/A A/A A A A A A A/A
102Q1 PCU | 5155 721 638.5 99.5 195.5 169 20.5 240 330.5
wp| vic | 013015 | 017021 | 0.18/0.19 [0.01/0.04| 007 [0.05006| 002 | 006009 | 0.100.12
ikt AA A/A A/A A A A A A A/A
PCU | 4635 745 890 59 278 189 225 295 312
zp| vic | 013014 | 017022 | 026/0.25 | 002 | 0.10/0.10 [0.070.06| 002 | 0.11/0.06 | 0.10/0.11
10202 AR E[ A/A A/A A/A A A A A A A/A
PCU | 6185 727 758.5 85 270 172 235 301 370.5
wp| vic | 015018 | 0.16/0.21 | 022/022 [0.03/0.01 | 0.09/0.10 |0.06/0.06 | 0.02/0.02 | 0.11/0.08 | 0.11/0.13
ikt AA A/A A/A A A A A A A/A
PCU | 4575 710 896 75 332 195 27.5 280.5 195
zp| vic | 011013 | 015021 | 022/0.26 |0.03/0.02| 0.10/0.12 [0.07/0.05 | 0.03/0.03 | 0.10/0.08 | 0.07/0.05
10203 ARk E[ A/A A/A A/A A A A A A A/A
P.CU 458 837.5 802 105.5 2275 180 27 296.5 3415
wp| vic | 013012 | 017025 | 0.24/0.24 [0.04/0.01 | 0.07/0.08 |0.06/0.06 | 0.03/0.02 | 0.11/0.09 | 0.11/0.12
ke AA A/A A/A A A A A A A/A
PCU | 4715 728.5 820.5 77 268 2255 29.5 275 350.5
gl vic | 012014 | 017021 | 024/020 | 003 | 0.09/0.10 [0.080.06| 0.03 0.10 0.12/0.13
10204 Atk E[ A/A A/A A/A A A A A A A/A
P.CU 503 790 678 115 2385 211 27 301.5 386.5
wp| vic | 015015 | 017023 | 020 [0.04/0.02| 0.09/0.08 |0.080.07 | 0.03/0.02 | 0.11/0.08 | 0.12/0.14
ke AA A/A A/A A A A A A A/A
PCU | 6775 836 1031 80.5 304 2325 40 3245 338.5
zp| vic | 019020 | 018025 | 030/0.24 |0.02/0.03 | 0.11/0.10 [0.080.06 | 004 | 0.12/0.10 | 0.12/0.12
10301 ARk E[ A/A A/A A/A A A A A A A/A
PCU | 5835 752 815 118.5 238 2115 22 280 381
wp| vic | 015017 | 0.150.22 | 0.24/0.20 [0.04/0.02 | 0.08/0.09 [0.080.07 002 | 0.100.10 | 0.12/0.14
ik AA A/A A/A A A A A A A/A
P.CU 576 724.5 721 98.5 303.5 2425 76 2755 302.5
zp| vic | 017017 | 014021 | 020/0.21 |0.04/0.03 | 0.10/0.11 [0.090.08| 008 | 0.100.07 [ 0.11/0.11
10302 Atk E[ A/A A/A A/A A A A A A A/A
P.CU 474 632.5 658 112 291 241 52.5 248 316
wp| VviCc | 0.140.14 | 0.150.19 | 0.17/0.19 [0.04/0.03 | 0.09/0.10 [0.090.07| 005 | 0.090.06 | 0.09/0.07
ik AA A/A A/A A A A A A A/A
P.CU 711 1025 940 107 287 270 94.5 329 355
zp| vic | 015021 | 030/0.17 | 023/0.28 | 0.04 0.10 |0.09/0.10| 0.09/0.05 | 0.12/0.08 | 0.12/0.13
10303 AR E[ A/A A/A A/A A A A A A A/A
PCU | 5805 609.5 710 130 3305 2775 415 309 351.5
wp| vic | 015017 | 0.180.15 | 020/0.21 [0.05/0.03 | 0.08/0.12 [0.100.08 | 004 | 0.11/0.06 | 0.13/0.12
ikt AA A/A A/A A A A A A A/A
PCU | 8025 874.5 912 109 363 3225 97.5 295 368.5
zp| vic | 020024 | 022026 | 0.27/0.25 | 0.04/0.04| 0.09/0.13 |0.11/0.12 | 0.10/0.06 | 0.11/0.08 | 0.12/0.13
10304 ARk E[ A/A A/A A/A A A A A A A/A
PCU | 5735 536.5 845 152 425 308.5 44.5 367 409
wp| Vi | 015017 | 0.16/0.15 | 0.20/0.25 [0.05/0.04 | 0.09/0.15 [0.11/0.11 | 0.04/0.04 | 0.13/0.06 | 0.15/0.14
k| AA A/A A/A A A/B A A A A/A
LR RAAAIAE T2011 S K R OB ELR AT
WE
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pamn o | g7 | s | a7 Ades | Ao | (NS A0 | o d
1)5:?{‘-"-’1 = e B A %{-‘zm& ¥ % Fo AR R ® = % - o AL AP-3" % 23 @
FTE RN B AP ¥ & i) e 24 (%% %) F E i A
P.C.U 1013.5 834 794 127 378 394.5 85.5 253 425.5
Iop v/C 0.20/0.30 | 0.21/0.25 | 0.23/0.22 [ 0.05/0.04 | 0.11/0.14 |0.14/0.12 | 0.09/0.08 0.09/0.08 0.14/0.15
PRAR-R A/A A/A A/A A/A A/A A/A A/A A/A A/B
104Q1 P.C.U 698.5 506.5 811.5 132.5 318.5 408 46 333.5 440.5
Bp v/C 0.17/0.21 0.15 0.17/0.24 | 0.05/0.04 0.11 0.15/0.14 | 0.05/0.04 0.12/0.06 0.15/0.16
PRAR-K B A/A A/A A/A A/A A A/A A/A A/A B/B
P.C.U 1100.5 815 839.5 144 357.5 357.5 121.5 263.5 444
Tp v/C 0.19/0.32 | 0.24/0.23 | 0.20/0.25 | 0.05/0.03 | 0.09/0.13 |0.13/0.11 | 0.12/0.09 0.09/0.07 0.16/0.14
104Q2 PRAR-R A/A A/A A/A A/A A/A A/A A/A A/A B/A
P.C.U 628.5 540.5 788 134.5 364.5 423 48.5 366 423
Bp v/C 0.17/0.20 0.16 0.19/0.23 | 0.05/0.03 [ 0.13/0.10 0.15 0.05/0.04 0.13/0.06 0.15
PRAR-K B A/A A A/A A/A A/A A A/A A/A B
P.C.U 1287.5 779.2 924 158 361 330.5 116.5 288.5 453
Tp v/C 0.18/0.38 | 0.23/0.20 | 0.19/0.27 | 0.06/0.03 | 0.09/0.13 |0.12/0.12 | 0.12/0.09 0.10/0.07 0.12/0.12
104Q3 PRAR-R A/B A/A A/A A/A A/A A/A A/A A/A A/A
P.C.U 733 622 841.5 156 404 442 48.5 196.5 442
Bp v/C 0.17/0.22 | 0.18/0.15 | 0.23/0.25 | 0.06/0.03 [ 0.14/0.13 | 0.15/0.16 [ 0.05/0.05 0.16/0.07 0.15/0.16
PRAR-K B A/A A/A A/A A/A A/A B/B A/A A/A B/B
P.C.U 1116.5 778.5 841.5 161 364.5 349 142 285.5 413
Tp v/C 0.18/0.33 | 0.20/0.23 | 0.19/0.25 | 0.06/0.03 | 0.11/0.13 |0.12/0.12 | 0.14/0.09 0.10/0.06 0.15/0.15
104Q4 PRAR-K B A/A A/A A/A A/A A/A A/A A/A A/A B/B
P.C.U 606.5 601 789.5 169.5 345.5 427.5 54 385 456
Bp V/C 0.18 0.17/0.18 | 0.20/0.23 [ 0.06/0.04 | 0.08/0.12 | 0.14/0.15| 0.05/0.05 0.14/0.08 0.16/0.14
PRAR-K B A/A A/A A/A A/A A/A A/B A/A A/A B/A
L EREAAE (2011 SR FOBRFELP 4T
R T




B = Be B PRAR K 2B 0L g

TR 25 - e - = - .~ =1 P — 1 - ~ ~
. = B TH-3 - F 27THR-» = 3 27 \-E 26| 5 27 M-E 26 R
2 op 4 4 : ¢ 4 v
£ (B) (3) (%) (3)
2 d (F)/4m) 5.63 12.1 6.93 12.76
PRAE-K A A A A
97Q1
o d (F5/4m) 7.25 16.91 17.09 9.23
=8
PRAR-R A B B A
2 d (F5/48) 6.07 10.14 7.07 14.62
PRAR-K B A A A A
97Q2
o d (F)/4m) 12.13 10.57 14.32 7.71
=8
PRAR-K B A A A A
2 d (§5/4m) 9.29 12.03 10.15 13.86
PRAR-R A A A A
97Q3
o d (F5/48) 8.83 14.51 14.08 12.36
[z
PRAR-K B A A A A
2 d (F)/4m) 8.79 12.18 9.25 14.86
PRAR-K B A A A A
97Q4
o d (§5/4m) 11.48 9.83 13.33 13.46
=8
PRAR-R A A A A
2 d (F5/4m) 8.88 10.27 11.59 14.15
98Q1 PRAR-K B A A A A
o d (F)/4m) 12.71 14.13 14.73 12.21
=8
PRAR-K B A A A A
2 d (F5/4m) 10.81 11.92 12.73 12.52
PRAR-R A A A A
98Q2
. d (#/48) 9.36 13.06 12.46 11.69
28
PRAR-K B A A A A
2 d (F)/4m) 11.6 11.8 12.76 10.14
PRAR-K B A A A A
98Q3
o d (F5/4m) 11.11 13.19 11.86 12.78
=8
PRAR-R A A A A
zp d (F5/48) 12.71 10.04 12.56 11.97
PRAR-K B A A A A
98Q4
o d (F)/4m) 12.42 10.09 12.07 13.38
=8
PRAE-K 3 A A A A
2 d (F5/4m) 10.07 8.62 12.86 11.92
99Q1 PRAR-R A A A A
o d (F5/48) 11.1 11.91 10.54 9.42
[z
PRA%-K B A A A A
2 d (F)/4m) 9.1 9.47 11.7 10.33
PRAE-K 3 A A A A
99Q2
", d (§)/4m) 10.23 9.9 9.65 8.11
=8
PRAR-R A A A A
2 d (§5/48) 8.96 8.46 11.11 9.37
PRAR-K B A A A A
99Q3
o d (F)/4m) 10.16 9.81 9.29 9.45
=8
PRAR-K B A A A A
2 d (f’j/iﬁi) 10.29 9.28 9.39 10.71
PRAR-R A A A A
99Q4
o d (F/4) 9.85 9.64 10.99 9.11
[z
PRAR-K B A A A A
Lk dA T2011 ¢y ® B F £ 50 A7
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1
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B = Be B a E PRARK I B (B 1)

TR L27TH-53 - F |0 278-5- 3|5 2TR-B265| 5 27 8- 26 %
=RER (%) (F%) (F'%) (F%)
0 d (#)/4F) 11.09 938 10.71 10.42
10001 JRAEK O A A A A
o d (/1) 11.23 10.73 93] 8.92
” PRAL-K A A A A
0 d (j”’/%f) 10:4 10/.\07 10.37 10/.\02
10002 Fﬁiﬂj’l\—% A
s d (#)/17) 10.19 9.6 9.84 9.24
JR AR O A A A A
0 A ()/47) 10.1 925 9.76 9.17
10003 FR AR K A A A A
s d (#)/4m) 10.76 11.16 10.79 10.36
” JR AR K O A A A A
) 1@/}\@2 11A09 928 10:1 10:2
JRARK 2
100Q4 o d (4)/4m) 11.23 10.73 931 .92
~ PR R O A A A A
zp d (j”//fﬁj) 2 SAS /Z i
101Q1 Fis k
o d (#)/45) 5 2 45 55
JR AR K A A A A
= e 3 2 3 2
P
101Q2 s ) 5.5 6.5 8 7
~ PRAL-K A A A A
=0 e 0 n A o
5ok
101Q3 o d (/1) 5 45 8.5 8
” PRAL-K A A A A
=0 e x > : A
i}; -l
10104 s d (#)/17) 4.5 5.5 8 7
- PRAE-f A A A A
=0 e x > A .
i}; -l
1zl wp d (§)/4) 5 5 8.5 8.5
” JR AR K O A A A A
P O e S B z
JRARK 2
102Q2 o d (§)/4) 5 45 45 3.5
~ PR AR O A A A A
B e — :
JRAEK 2
102Q3 s d (#/47) 5 4.5 8 7
~ FRAL-K A A A A
=0 e N : ~ ~
P
102Q4 s d (§)/4%) 5 45 8 7
~ PRAL-K A A A A
0 hary 0 2 i A
5ok
103Q1 o d (/1) 2 5 8.5 9
” PRAL-K A A A A
=0 e > s A s
i}; -l
103Q2 s d (#/4m) 4 3 12.5 15
” PRAE-K A A A A
LA IR T2011 S H ARG REL A
d<15 % A % ~15<d<30 % B % ~30<d<45 % C /& ~45<d<60 % D & ~ 60<d<80 % E




i = B B4 FF PRAROK B L R (4 2)

TRl 22TR-3 - F|227TH-5 - 3|5 2TR-B 265 5 27 -5 26 %
T RER (B#) (%) (B %) (%)
o d (§/4%) 4 5 13 12
FRFA-K A A A A
1038 5 d (/%) 4 2.5 11 13
~F PRAE-K I A A A A
g d (F/48) 5.5 55 13.5 11.5
PRAR-K B A A A A
103Q4 . d (£)/4m) 5.5 5.5 11 13
~ PR ARk IE A A A A
2y d (f)/4m) 3 4 8 7
JRAAK A A A A
104Q1 ®n d (F/48) 45 3 7 6.5
” IR 75K I A A A A
xy d (/%) 5.5 6 5.5 6
PRFA-K A A A A
104Q2 5 d (/%) 5.5 4 12 12
~F PRAE-K I A A A A
g d (F/48) 4.5 5.0 15.5 16.0
PRAR-K B A A B B
10403 . d (£)/4m) 45 45 16 18
~ PRIk IE A A B B
2 d (£)/4m) 45 7 14 16.5
PRF%-K i A A A B
10404 s d (#)/#%) 8.5 11.5 16 16.5
~ IR 75K A A B B

=N

PLiR NI T2011 S R ARG ESR
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